
Výroční koncert 25 let Indies

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Úterý, 16 Prosinec 2014 20:27

  Na výročním koncertě se představí sedmnáct umělců a kapel!  Indies je značka, která od roku
1990 se věnuje podpoře, vydávání, distribuci a prodeji hudby, a to často se zaměřením mimo
mainstreamové škatulky. Oslavy 25 let od založení Indies se konají v brněnském klubu Sono
centrum na ulici Veveří v sobotu 14.2.2015. Ve stejné datum, ale v roce 1990, se totiž konalo
otevření první provozovny Indies, tehdy ještě na ulici Milady Horákové v Brně. Firma od té doby
prošla řadou proměn (nyní existuje pět různých společností – Indies Scope, Indies Happy Trails,
Indies MG, Indies Distribuce, Prodejna Indies), ale radost z hudby přetrvává. Společný výroční
koncert proto nabízí širokou paletu hudebních žánrů a řadu vystupujících, např. 
Traband
, 
Jablkoň
, 
Čankišou
, 
Už jsme doma
, 
Kieslowski
a další. Také je připraven bohatý odpolední program pro děti, které mají vstup zdarma (do 140
cm). Do konce roku 2014 předprodej nejlevnějších vstupenek provází i akce výběr CD zdarma z
60 titulů produkce Indies.
 
Co: 25 let Indies
Kde: Sono centrum , Veveří 113, Brno 
Kdy: 14.2.2015
V kolik: 13:00
Seznam vystupujících (abecedně): Amálka K. Třebická, Anička a Letadýlko, Beňa &
Radvány, BomBarďák, Ciment, Čankišou, Docuku, Jablkoň, Jananas, Jitka Šuranská,
Karel Vepřek, Kieslowski, Lucie Redlová, Marcel Kříž, Tomáš Kočko & Orchestr, Traband,
Už jsme doma
Afterparty: DJ Miss B
událost na FB: http://www.facebook.com/events/558047560991525/
vstupné: do 31.12. – 299,- (plus CD) / do 13.2. – 349,- / na místě 399,-
předprodej: www.kdeco.cz     

 1 / 1

http://www.sonocentrum.cz
http://www.facebook.com/events/558047560991525/
http://www.kdeco.cz

